| 1Dataflex | The ViewLite Bulk Flowchart - Italia
The ViewLite Bulk Flowchart.
Configuratore e listino ViewLite
2  |     The ViewLite Bulk Flowchart - Italia | Dataflex
| 3Dataflex | The ViewLite Bulk Flowchart - Italia
The ViewLite Bulk Flowchart.
Configuratore e listino ViewLite
Listino 2014 Italia

questo modo, inoltre, si riducono le emissioni di
gas serra e lo spreco di materiale di imballaggio.
Il configuratore spiega anche come ordinare i prodotti in
confezioni bulk. Ci teniamo a far notare che i vantaggi
delle confezioni all’ingrosso aumentano con le dimensioni
dell’ordine. Vi invitiamo a considerare quanto segue:
• Tutti i componenti hanno una quantità
minima d’ordine (QMO) di otto pezzi.
• Ogni singolo codice DFX rappresenta un com-
ponente.
Il diagramma di flusso funziona come segue. Nelle pagi-
ne del configuratore iniziate dall’angolo in alto a sinistra,
seguite le linee tratteggiate e rispondete alle domande
finché non arrivate a una casella grigia. Scegliete uno
degli articoli indicati in quella casella, annotate il codice
DFX (inizia con B) e continuate. Se un componente può
essere selezionato più volte, il diagramma di flusso vi
condurrà di nuovo alla relativa casella. Nota: a seconda
della configurazione non devono essere necessariamente
compilati tutti i passi..
Esempio
Diciamo che vorreste configurare un braccio porta-moni-
tor come illustrato qui a destra. Questo specifico braccio
porta-monitor può essere configurato selezionando le
seguenti componenti bulk: B.58.0632, B.58.0622, e
B.58.0000.
Nel Passo 1 selezioniamo il tipo di braccio che vo-
gliamo. Dato che in questa configurazione non occor-
rono dispositivi o monitor in più, possiamo saltare il
Passo 2 (come indicato nel configuratore). Il Passo 3
serve per assemblare i binari accessorati, quindi possia-
mo saltare anche quello.
Il Passo 4 permette di selezionare il tipo di fissaggio
da installare. In questo caso, è stato scelto il fissaggio a
scivania con foro passante. Infine, nel Passo 5, selezio-
niamo un attacco per il meccanismo di rilascio rapido, in
questo caso una piastra di montaggio VESA 100x100.
Abbiamo appena costruito un braccio porta-monitor in
tre semplici passi.
Passo 4
B.58.0632
Passo 1
B.58.0622
Passo 5
B.58.0000
I vantaggi del bulk
Ambiente:
• Meno materiale di imballaggio - minore impatto ambientale
• Un imballaggio più piccolo - volume minore da trasportare
• Materiale di imballaggio minimo - meno rifiuti
Installazione:
• Parti preassemblate - meno operazioni di montaggio sul posto
• Tempi di installazione rapidi
• Meno tempo per postazione di lavoro - costi di installazione
minori
Costo:
• Si ordina soltanto il necessario
• Il costo per prodotto è minore
• Riduzione costi installazione, manutenzione e rimozione
fino al 50%.
The ViewLite Bulk Flowchart. Come funziona?
| 5Dataflex | The ViewLite Bulk Flowchart - Italia
Altri esempi. Potete scegliere combinazioni diverse.
Configurazione 1
(Montaggio su palo – 1x doppia estensione)
Passo 1. B.58.0412
Passo 2. Non applicabile
Passo 3. Non applicabile
Passo 4. B.58.0442
Passo 5. B.58.0000
Configurazione 2
(Montaggio su palo – 2x doppia estensione)
Passo 1. B.58.0412